
43
Besluit van 20 januari 2001 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van
13 december 2000 tot herziening van een aantal
strafbepalingen betreffende ambtsmisdrijven in
het Wetboek van Strafrecht alsmede aanpassing
van enkele bepalingen van het Wetboek van
Strafrecht, van artikel 51a van de
Uitleveringswet en van de artikelen 67 en 67a
van het Wetboek van Strafvordering in verband
met de goedkeuring en uitvoering van enkele
verdragen inzake de bestrijding van fraude en
corruptie (herziening corruptie-wetgeving) (Stb.
616)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 16 januari 2001,
Directie Wetgeving, nr. 5074518/01/6;

Gelet op artikel IV van de wet van 13 december 2000 tot herziening van
een aantal strafbepalingen betreffende ambtsmisdrijven in het Wetboek
van Strafrecht alsmede aanpassing van enkele bepalingen van het
Wetboek van Strafrecht, van artikel 51a van de Uitleveringswet en van de
artikelen 67 en 67a van het Wetboek van Strafvordering in verband met de
goedkeuring en uitvoering van enkele verdragen inzake de bestrijding van
fraude en corruptie (herziening corruptie-wetgeving) (Stb. 616);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 13 december 2000 tot herziening van een aantal strafbepa-
lingen betreffende ambtsmisdrijven in het Wetboek van Strafrecht
alsmede aanpassing van enkele bepalingen van het Wetboek van
Strafrecht, van artikel 51a van de Uitleveringswet en van de artikelen 67
en 67a van het Wetboek van Strafvordering in verband met de goedkeu-
ring en uitvoering van enkele verdragen inzake de bestrijding van fraude
en corruptie (herziening corruptie-wetgeving) treedt in werking met
ingang van 1 februari 2001.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2001

Staatsblad 2001 43 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 januari 2001
Beatrix

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Uitgegeven de dertigste januari 2001

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB6191
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2001 Staatsblad 2001 43 2


